

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ซ่อมแซมผ้าไม้ระแนง (บริเวณโดยรอบอาคารสุตสาคร) ผ้าเพดานและไฟฟ้าส่องสว่าง (ห้องประชุมสัมมนาภายในอาคารสินสมุทร) ณ ศูนย์แสดงและจำหน่ายสินค้าอุตสาหกรรม และสินค้าผลิตภัณฑ์ชุมชน (OTOP) เพื่อความปลอดภัยของ ประชาชนและผู้ให้บริการ

- หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๖๑,๐๐๐.- บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป (ตามแบบ อบจ.รย.)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๐ มกราคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๑๖๑,๐๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง ประกาศตามมติ ครม.ลงวันที่ ๑๓ มีนาคม ๒๕๕๕ ประเภทงานอาคาร โดยมีเอกสารประกอบ ดังนี้

๕.๑ แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ) (ปร.๔)	จำนวน ๑ แผ่น
๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ปร.๕ (ก))	จำนวน ๑ แผ่น
๕.๓ แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด	จำนวน ๑ แผ่น
๕.๔ แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (ปร.๔(พ))	จำนวน ๑ แผ่น
๕.๕ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (ปร.๖)	จำนวน ๑ แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายมนัส พึ่งขจร	นายช่างโยธาชำนาญงาน	ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
๖.๒ นางมานิตา รัตนเจริญ	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการกำหนดราคากลาง
๖.๓ นางสาวศัลลณี วิเชียรรัตน์	วิศวกรโยธาปฏิบัติการ	กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ราคากลางงานก่อสร้าง

รายการที่ 10 หน้า 211

โครงการ ซ่อมแซมผ้าไม้ระแนง (บริเวณโดยรอบอาคารสุตสาคร) ผ้าเพดานและไฟฟ้าส่องสว่าง (ห้องประชุมสัมมนาภายในอาคารสินสมุทร)

ณ ศูนย์แสดงและจำหน่ายสินค้าอุตสาหกรรมและสินค้าผลิตภัณฑ์ชุมชน (OTOP) เพื่อความปลอดภัยของประชาชนและผู้ให้บริการ

สถานที่ดำเนินการ ตำบลชะเมา อำเภอนิคมพัฒนา จังหวัดระยอง

ค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซม

รายละเอียดโครงการ (ตามแบบ อบจ.รย.)

ระยะเวลาดำเนินการ 45 วัน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

งวดเดียว

แบบเลขที่ 8202/2560 จำนวน 6 แผ่น

ราคากลางตามแบบ ปร.4, ปร.5(ก), แบบแสดงค่าใช้จ่ายพิเศษ และ ปร.4(พ) จำนวน 4 แผ่น

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 30 มกราคม 2560

ลำดับ	รายการ	ค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
สรุปราคากลางงานก่อสร้าง			
1	ซ่อมแซมผ้าไม้ระแนง (บริเวณโดยรอบอาคารสุตสาคร) ผ้าเพดานและไฟฟ้าส่องสว่าง (ห้องประชุมสัมมนาภายในอาคารสินสมุทร) ณ ศูนย์แสดงและจำหน่ายสินค้าอุตสาหกรรมและสินค้าผลิตภัณฑ์ชุมชน (OTOP) เพื่อความปลอดภัยของประชาชนและผู้ให้บริการ	156,737.00	
2	ค่าใช้จ่ายพิเศษ	5,000.00	
สรุป	ราคากลาง	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ	161,737.00
		ปรับราคาค่าก่อสร้างเป็น	161,000.00
		(หนึ่งแสนหกหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)	

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายนิส พึงขจร)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นางมานิตา รัตนเจริญ)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นางสาวศีลสนีย์ วิเชียรรัตน์)
วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

แบบสรุปรายการการค่าก่อสร้าง

ราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ ซ่อมแซมผ้าไม้ระแนง (บริเวณโดยรอบอาคารสุตสาคร) ผ้าเพดานและไฟฟ้าส่องสว่าง (ห้องประชุมสัมมนาภายในอาคารสินสมุทร) ณ ศูนย์แสดงและ

จำหน่ายสินค้าอุตสาหกรรมและสินค้าผลิตภัณฑ์ชุมชน (OTOP) เพื่อความปลอดภัยของประชาชนและผู้ใช้บริการ

สถานที่ดำเนินการ ตำบลมะขามคู่ อำเภอนิคมน้ำจันทนา จังหวัดระยอง

รายละเอียดโครงการ (ตามแบบ อบจ.รย.)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

แบบเลขที่ 8202/2560 จำนวน 6 แผ่น

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 30 มกราคม 2560

ลำดับ	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	สรุปราคาค่าก่อสร้าง ซ่อมแซมผ้าไม้ระแนง (บริเวณโดยรอบอาคารสุตสาคร) ผ้าเพดานและไฟฟ้าส่องสว่าง (ห้องประชุมสัมมนาภายในอาคาร สินสมุทร) ณ ศูนย์แสดงและจำหน่ายสินค้าอุตสาหกรรมและ สินค้าผลิตภัณฑ์ชุมชน (OTOP)	119,884.50	1.3074	156,737.00	
	Factor F งานก่อสร้างอาคาร - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ต่อปี - ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%				
รวมค่าก่อสร้าง				156,737.00	

(ลงชื่อ)



(นายมนัส พึ่งขจร)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นางมานิดา รัตนเจริญ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นางสาวศัลลณี วิเชียรรัตน์)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ ซ่อมแซมฝ้าไม้ระแนง (บริเวณโดยรอบอาคารสุตสาคร) ฝ้าเพดานและไฟฟ้าส่องสว่าง (ห้องประชุมสัมมนาภายในอาคารสินสมุทร) ณ ศูนย์แสดงและ

จำหน่ายสินค้าอุตสาหกรรมและสินค้าผลิตภัณฑ์ชุมชน (OTOP) เพื่อความปลอดภัยของประชาชนและผู้ให้บริการ

สถานที่ดำเนินการ ตำบลมะขามคู่ อำเภอนิคมน้ำจืด จังหวัดระยอง

รายละเอียดโครงการ (ตามแบบ อบจ.รย.)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

แบบเลขที่ 8202/2560 จำนวน 6 แผ่น

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 30 มกราคม 2560

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม	หมายเหตุ
1	ค่าใช้จ่ายพิเศษ - ค่าเช่านั่งร้าน	1.00	งาน	5,000.00	
				5,000.00	

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายมนัส พึ่งขจร)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นางมานิตา รัตนเจริญ)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นางสาวคัลสนีย์ วิเชียรรัตน์)
วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด

รายการ ค่าเช่านักร้าน

โครงการ ช่อมแซมผ้าไม้ระแนง (บริเวณโดยรอบอาคารสุตสาคร) ผ้าเพดานและไฟฟ้าส่องสว่าง (ห้องประชุมสัมมนาภายในอาคารสินสมุทร) ณ ศูนย์แสดงและ
จำหน่ายสินค้าอุตสาหกรรมและสินค้าผลิตภัณฑ์ชุมชน (OTOP) เพื่อความปลอดภัยของประชาชนและผู้ให้บริการ

สถานที่ดำเนินการ ตำบลชะคราม อำเภอโคกโพธิ์ จังหวัดระยอง

รายละเอียดโครงการ (ตามแบบ อบจ.รย.)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

แบบเลขที่ 8202/2560 จำนวน 6 แผ่น

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 30 มกราคม 2560

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

- เนื่องจากการดำเนินการในพื้นที่สูง

2. รายละเอียดการคำนวณ

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หมายเหตุ
1	ค่าเช่านักร้าน	5,000.00	
รวมค่าครุภัณฑ์		5,000.00	

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายมนัส พึ่งจร)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นางมานิตา รัตนเจริญ)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นางสาวศลิสนีย์ วิเชียรรัตน์)
วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ ซ่อมแซมฝ้าไม้ระแนง (บริเวณโดยรอบอาคารสุตสาคร) ฝ้าเพดานและไฟฟ้าส่องสว่าง (ห้องประชุมสัมมนาภายในอาคารสินสมุทร) ณ ศูนย์แสดงและจำหน่ายสินค้า

อุตสาหกรรมและสินค้าผลิตภัณฑ์ชุมชน (OTOP) เพื่อความปลอดภัยของประชาชนและผู้ใช้บริการ

สถานที่ดำเนินการ ตำบลชะเมา อำเภอนิคมพัฒนา จังหวัดระยอง

รายละเอียดโครงการ (ตามแบบ อบจ.รย.)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

แบบเลขที่ 8202/2560 จำนวน 6 แผ่น

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 30 มกราคม 2560

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
1	งานฝ้าเพดานไม้สังเคราะห์								
1.1	งานรื้อฝ้าไม้สังเคราะห์เดิมออก	52.50	ตร.ม.	-	-	35.00	1,837.50	1,837.50	
1.2	งานทำฝ้าเพดานไม้สังเคราะห์ ขนาด 3 นิ้วหนา 8 มม. ตีเว้นร่อง 0.5 ซม. โครงเคราไม้ยาง 1 1/2" x 3" @ 0.60 ม.	52.50	ตร.ม.	526.00	27,615.00	112.00	5,880.00	33,495.00	
1.3	งานทาสีน้ำพลาสติกชนิดทำความสะอาดตัวเอง (สีระบุขณะก่อสร้าง)	52.50	ตร.ม.	65.00	3,412.50	30.00	1,575.00	4,987.50	
1.4	งานเดินสายไฟฟ้า VAF สายแบนแกนคู่ 2x1.5 sq.mm.	50.00	ม.	9.81	490.50	11.00	550.00	1,040.50	
1.5	งานติดตั้งโคมความไวท์ ขนาด 6 นิ้ว พร้อมหลอดครบชุด	8.00	ชุด	300.00	2,400.00	115.00	920.00	3,320.00	
2	งานซ่อมหลังคาน้ำรั่ว								
2.1	แฟรชชิงครอบ	32.00	ม.	305.00	9,760.00	50.00	1,600.00	11,360.00	
2.2	ซิลิโคนยารอยต่อ	10.00	หลอด	150.00	1,500.00	50.00	500.00	2,000.00	
2.3	รื้อหลังคามทัลชีส (แผ่นรั่ว)	6.40	ตร.ม.	-	-	25.00	160.00	160.00	
2.4	ติดตั้งเมทัลชีส	6.40	ตร.ม.	305.00	1,952.00	70.00	448.00	2,400.00	
2.5	รางน้ำสังกะสี	24.00	ม.	1,500.00	36,000.00	500.00	12,000.00	48,000.00	
2.6	ท่อระบายน้ำ PVC Ø 4" ชั้น 8.5	8.00	ท่อน	595.00	4,760.00	400.00	3,200.00	7,960.00	
2.7	ข้อต่อ 90 Ø 4"	8.00	ตัว	228.00	1,824.00	-	-	1,824.00	
2.8	อุปกรณ์ยึดท่อระบายน้ำ	1.00	งาน	1,000.00	1,000.00	500.00	500.00	1,500.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (งาน ก+ข.)								119,884.50	

(ลงชื่อ)



(นายมนัส พึ่งจร)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)



(นางมานิตา รัตนเจริญ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ

(ลงชื่อ)



(นางสาวคัลสนีย์ วิเชียรรัตน์)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

กรรมการ

การแบ่งงวดงานก่อสร้าง

โครงการซ่อมแซมผ้าไม้ระแนง (บริเวณโดยรอบอาคารสุตสาคร) ฝ้าเพดานและไฟฟ้าส่องสว่าง (ห้องประชุมสัมมนาภายในอาคารสินสมุทร) ณ ศูนย์แสดงและจำหน่ายสินค้าอุตสาหกรรมและสินค้าผลิตภัณฑ์ชุมชน (OTOP) เพื่อความปลอดภัยของประชาชนและผู้ใช้บริการ

ระยะเวลาดำเนินการ ๔๕ วัน

งวดเดียว



(นายมนัส ทุ่งขจร)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กองช่างขอเสนอ ดังนี้

๑. อัตราค่าปรับโครงการนี้ ร้อยละ ๐.๑๐ ต่อวัน เนื่องจากไม่มีผลกระทบต่อการจราจร
๒. ระยะเวลาค้ำประกันความชำรุดบกพร่องของงาน ๖ เดือน